
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou 

email: ofszdar@seznam.cz, tel.: 605 202 600 (sekretář OFS) 

IČ: 22880313, č.ú.:107-309280207/0100 

 

ZÁPIS č. 6/2020-2021 

ze dne 15.1.2021 
 

Účast: členové VV 

Omluven: Ing. O. Tomášek, Ing. J. Bajer 

Hosté: Šoukalová M. 

 

Program:    

 

1. Kontrola zápisu č. 5/2020-2021 

2. Došlá pošta 

3. Různé: 

- příprava Valné hromady OFS 

 

Kontrola zadaných úkolů:  

 

1. Kontrola zápisu z jednání VV OFS Žďár n. S. č.5 ze dne 9.12. 2020 – úkoly splněny   

 

2. Došlá pošta  

• Běžná korespondence pro odborné komise 

• Faktury za služby a nákup materiálu 

• Zpráva GS FAČR č. 54, 55/2020 z 15.1.2021: 

➢ Postup při odkládání VH OFS s ohledem na epidemiologické opatření vlády 
• Oddíly OFS – návrhy na VH kandidátů na předsedu OFS, VV a RK OFS 

• Novoroční přání od klubů a svazů – OFS všem děkuje 

• KFS Vysočina – návrhy na nominaci na Cenu JUDr. Václava Jíry 

 

3. Různé: 

• předseda VV p. Jaroslav Beneš: 

 

✓ Příprava Valné hromady – podal informace k odložení VH OFS z důvodu epidemiologických 

opatření a navrhl nový termín VH 20.2.2021 v KD Hamry nad Sázavou, vše ostatní zůstává 

nezměněné (program a termín podání návrhů kandidátů) 

✓ Memoriál Ing. F. Mahela 6.2.2021 – ZRUŠEN bez náhrady 

 

Zpráva z VV KFS Vysočina: 

• VV byl odložen 

 

Zpráva STK: 

• p. Mgr. Jiří Beneš: 

 

✓ Informace o předpokládaném průběhu jarní části soutěží SR 2020/2021 



VV OFS schvaluje: 

 

• Proplacení došlých faktur (Satt, SPORTIS, T-Mobile, Abctonery) 

• Změnu termínu VH OFS nově dne 20.2.2021 v KD Hamry nad Sázavou 

• Počet členů VV OFS na 1 (předseda VV) +7 (členů VV) + 3 (členů RK) 

• Udělení plné moci pro předsedu VV OFS Jaroslava Beneše, aby mohl vyhlásit nový termín VH 

OFS v případě, že tuto bude potřeba odložit po skončení mandátu VV OFS 

• úhradu pronájmu hrací plochy s umělým povrchem, jestliže na ní bude sehráno některé 

odložené mistrovské utkání z podzimní části soutěžního ročníku (s výjimkou utkání z celých 

odložených kol), v období 1. 1. 2021 - 13. 3. 2021, pokud se na sehrání takového utkání kluby 

dohodnou a dohodu včas oznámí STK 

 

VV OFS bere na vědomí: 

 

- Zrušení Memoriálu Ing. F. Mahela, který se měl konat 6.2.2021 

 

 

Další jednání VV OFS – dle pozvánek 

 

              Jaroslav Beneš v.r. 

Zapsala: Marcela Šoukalová                                                                             předseda VV OFS  


